

Plan działalności Sądu Rejonowego Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku
na rok 2013

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan [w nawiasie wartość bazowa za 2012 r - przewidywane wykonanie]	nazwa		
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	95,0 [101,6]	<ol style="list-style-type: none"> Wdrażanie i doskonalenie nowego modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądów, w tym: <ul style="list-style-type: none"> doskonalenie menadżerskiego modelu zarządzania sądami polegającego m.in. na wdrożeniu nowego modelu zarządzania finansami sądów, opracowanie i realizacja programu likwidacji strukturalnych zaległości w sądach, zmiana struktury zatrudnienia w sądach w zakresie pionu urzędniczego i asystenckiego oraz monitorowanie zatrudnienia w pionie orzeczniczym i pozaorzeczniczym oraz podjęcie prac legislacyjnych w zakresie nowego statusu urzędników i pracowników sądów. Realizacja projektów informatycznych mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa: <ul style="list-style-type: none"> kontynuacja działań dot. wdrożenia w sądach powszechnych i w Ministerstwie Sprawiedliwości (dysponent części budżetowej) Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr (ZSRK) w oparciu o rozwiązanie klasy ERP, wdrożenie centralnego systemu zakupów zintegrowanego z ZSRK, budowa i wdrożenie platformy integrującej ZSRK z systemem wspomagającym pracę merytoryczną sądów, kontynuacja projektu wdrożenia scentralizowanego systemu informatycznego obsługującego wydziały procesowe sądów powszechnych (SIWPM) - wdrożenie pilotażowe, wdrożenie rozwiązań informatycznych umożliwiających przekazywanie do Krajowego Rejestru Karnego kart rejestracyjnych karnych oraz zawiadomień o zmianach ewidencyjnych przez sądy drogą elektroniczną (e-karta). Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów, w tym przede wszystkim mediacji we wszystkich rodzajach spraw. Wdrożenie rozwiązań umożliwiających składanie wniosków i zapytań o udzielenie informacji z Krajowego Rejestru Karnego drogą elektroniczną oraz uzyskiwanie drogą elektroniczną informacji z Rejestru (e-Platforma MS) oraz integracja systemów teleinformatycznych Krajowego Rejestru Sądowego i Krajowego Rejestru Karnego. Adekwatna do realizowanych celów i zadań alokacja oraz zarządzanie środkami budżetowymi - krajowymi i europejskimi, zapewniające harmonijną i zgodną z założeniami realizację wyznaczonych celów i zadań w obszarze wymiaru sprawiedliwości. 	<ol style="list-style-type: none"> Raport "Polska 2030. Wyzwania rozwojowe." "Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności" - Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju "Sprawne Państwo 2011-2020" Strategia Rozwoju Kraju 2020 Strategia Informatyzacji Resortu Sprawiedliwości na lata 2009 – 2014
2	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli			<ol style="list-style-type: none"> Rozszerzanie dostępu do orzecznictwa sądów - uruchomienie portali orzeczeń. Zaprojektowanie i uruchomienie portalu informacyjnego sądów ułatwiającego korzystanie z informacji oraz e-usług Ministerstwa Sprawiedliwości i sądów. 	<ol style="list-style-type: none"> Raport "Polska 2030. Wyzwania rozwojowe." "Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności" - Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju "Sprawne Państwo 2011-2020" Strategia Rozwoju Kraju 2020

20.12.2012
(data)

Kierownik Finansowy
Sądu Rejonowego Lublin-Wschód w Lublinie
z siedzibą w Świdniku

Sylvia Choroszyńska-Zezula

(kierownik jednostki)

Artur Żuk